

Comuni di Artena, Cave, Colonna, Galliciano nel Lazio, Genazzano, Labico, Palombara Sabina, Valmontone e D.S.S. RMG5

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento del SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIA dall'A.S.2017/2018 all'A.S.2021/2022 - CIG 7094165228	
STAZIONE APPALTANTE Comune di Cave Piazza Giuseppe Garibaldi n. 6 00033 - Cave (RM) Telefono: 06/95.00.08.38 Fax 06/95.81.363 Responsabile Unico del procedimento Dott. Simone Proietti Sito www.comune.cave.rm.it E-mail istruzione@comune.cave.rm.it PEC protocollo@pec.actalis.it	CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CUC "Consorzio I castelli della Sapienza" Vicolo dei Fiori n. 3 00038 – Valmontone (RM) Telefono 06/95.91.300 Fax 06/88.97.0252 Responsabile del Procedimento di Gara della C.U.C. Arch. Enrico Bonuccelli Sito www.castellidellasapienza.it E-mail cuc@castellidellasapienza.it PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it

RISPOSTA AI QUESITI

Si risposta ai seguenti quesiti:

1. **DOMANDA:**

"considerato che, nella descrizione di attribuzione dei punteggi, più volte si fa riferimento al programma nutrizionale offerto, che al punto B2 si fa riferimento anche ai menù privi di glutine (con indicazione del programma nutrizionale offerto), e che a pag 13 del disciplinare si legge che il concorrente deve articolare il progetto tecnico sotto forma di relazione tecnica senza ulteriori allegati, si chiede se è implicito intendere che il programma nutrizionale offerto (compreso quello per diete prive di glutine) è l'unico allegato ammesso, eccedente le 40 pagine previste."

RISPOSTA:

Il progetto Tecnico, ai sensi del disciplinare di gara, deve essere articolato in un numero massimo di 40 pagine formato A4, senza ulteriori allegati. Per tanto ulteriori allegati non saranno valutabili.

2. **DOMANDA:**

"Si chiede il dettaglio dei pasti per ogni struttura"

RISPOSTA:

Il numero dei pasti erogati in favore degli alunni nell'ultimo anno è pari a circa 75.000 pasti.

3. **DOMANDA:**

"Si chiede l'elenco delle attrezzature, di proprietà del Comune di Cave"

RISPOSTA:

Tutte le attrezzature presenti all'interno dei locali cucina sono di proprietà comunale, fatte salve le piccole attrezzature e la minuteria di cucina.

4. DOMANDA:

"Infine, le planimetrie delle singole strutture, possibilmente in formato .dwg"

RISPOSTA:

Vedasi allegati 1, 2 e 3 alla presente.

Distinti saluti

Valmontone, 11.07.2017

Il Responsabile della Gara C.U.C.
F.to Arch. Enrico Bonuccelli



Il Responsabile Unico del Procedimento
F.to Dott. Simone Proietti